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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52115005W

2. Data e Regjistrimit 02/09/2005
3. Emri i Subjektit ALFARMAKOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Fshati Katund i Ri, Autostrada 
Tirane Durres, km.6, ndertesa nr.211/1, zk.2119 
234.078.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import, export dhe tregtim me shumice te barnave. Import, 

export dhe tregtim me shumice dhe pakice te paisjeve 
mjekesore, shtesave ushqimore, kozmetike, produkteve 
bimore, produkteve farmaceutike, instrumentave mjekesore 
dhe farmaceutike, lendeve te para, prodhimeve sanitare dhe 
parasanitare, artikuj te higjenes personale, makineri, pjese 
kembimi, mallra te ndryshem dhe te tjera te ngjashme per 
sektorin e shendetesise. Shitje me shumice e produkteve me 
origjine shtazore etj. Organizim kursesh, konferencash, 
trajnimesh ne fushen mjekesore dhe farmaceutike per 
profesionistet e shendetesise. Konsulence dhe manaxhim per 
sherbimet rregullatore farmaceutike, rregjistrim barnash, 
pajisjesh mjekesore, marketingu, legjislacion farmaceutik.  
Konsulence dhe pergatitje te studimeve te tregut mjekesor 
dhe farmaceutik, plane biznesi, konsulence, pergatitje, 
implementim dhe mirembajtje e sistemit te manaxhimit te 
sigurimit te cilesise ne kompanite farmaceutike.Perfaqesimin 
e kompanive (apo shoqerive) te ndryshme  shqiptare dhe te 
huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te 
shoqerise. Kryerja e cdo aktiviteti tjeter ndihmes (qe 
parashikon legjislacioni shqiptar per te kryer aktivitetet e 
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siperpermendura). Shoqeria mund te perfshihet ne ngritjen, 
administrimin e pikave te ushtrimit te aktiviteteve te 
mesiperme dhe te tregtimit te produkteve te mesiperme, 
zhvillimin e rrjeteve te brendeshme e te jashtme prodhim, 
shitje, eksport, import, sherbime administrative, sherbime 
marketingu e promovuese ne fushat e mesiperme.
Vladimir Margjeka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2023                Deri: 25/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shkelzen Margjeka12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2015                Deri: 

13. Ortakët VladimirMargjeka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 93.631.200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IzmirShehu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
140.446.800,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFARMAKOS
E-Mail: b.gradica@alfamarkos.al  
Telefon: 0694060428  
Të Tjera: Depozitim i statutit te shoqerise

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014235-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/09
/2005

Numri i Vendimit:33875, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:02-09-2005 Emri I subjektit:"ALFARMAKOS" Forma ligjore:Sh.p.k. 
Data e themelimit:30-08-2005 Kohezgjtja:Pa afat. Selia:Rr: S.Zorba,nr 49,Tirane. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Import eksport ,tregtim me shumice e pakice artikuj 
farmaceutike,qe perdoren ne sektorete e shendetesise,instrumente,paisje mjekesore,mallra 
te ndryshem per furnizim te klinikave laboratoreve,spitaleve.Tregtim te lendeve te 
para,mallrave industriale,ushqimore,ndertim prodhim e sherbime te cdo lloji.Sherbime te 
konsulences ,asistences,projektimeve ne fushen e shendetesise. Perfaqesuesi ligjor:Sali 
Preçi. Ortaket:Sali Preçi,Altin Malaj.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - NH-26-October-20070004.pdf

26/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128610-03-08
Data e Themelimit ishte            "30/08/2005"          u be            "02/09/2005"         
Data e Themelimit ishte            "30/08/2005"          u be            "02/09/2005"         
Objekti ishte            ("Import eksport ,tregtim me shumice e pakice artikuj farmaceutike,qe 
perdoren ne sektorete e shendetesise,instrumente,paisje mjekesore,mallra te ndryshem per 
furnizim te klinikave laboratoreve,spitaleve.Tregtim te lendeve te para,mallrave 
industriale,ushqimore,ndertim prodhim e sherbime te cdo lloji.Sherbime te konsulences 
,asistences,projektimeve ne fushen e shendetesise")          u be            ("Import export 
produkte farmaceutike, mallra te ndryshem.Tregetim me shumice e pakice te 
artikujve farmaceutik qe perdoren ne sektoret e shendetesise,instrumente,pajisje 
mjekedore,mallra te ndryshem per furnizim te 
klinikave,laboratoreve,spitaleve.Tregetim te lendeve te para,mallrave 
industriale,ushqimore,ndertim-prodhim e sherbime te cdo lloji.Sherbime te 
konsulences,asistences,projektimeve ne fushen e shendetesise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Izmir Shehu")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Margjeka")                      Numri i aksioneve 
"40,00             Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Malaj")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Altin Malaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Sali Preçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sali Preçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/08/2005")            u be              ("02/09/2005")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C58B74-F426-4801-B2CE-53925772DB08
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

01/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-129899-04-08
Objekti ishte            ("Import export produkte farmaceutike, mallra te ndryshem.Tregetim 
me shumice e pakice te artikujve farmaceutik qe perdoren ne sektoret e 
shendetesise,instrumente,pajisje mjekedore,mallra te ndryshem per furnizim te 
klinikave,laboratoreve,spitaleve.Tregetim te lendeve te para,mallrave 
industriale,ushqimore,ndertim-prodhim e sherbime te cdo lloji.Sherbime te 
konsulences,asistences,projektimeve ne fushen e shendetesise.")          u be            
("Import export produkte farmaceutike, mallra te ndryshem.Import export produkte 
farmaceutike, mallra te ndryshem.Tregetim me shumice e pakice te artikujve 
farmaceutik qe perdoren ne sektoret e shendetesise,instrumente,pajisje 
mjekedore,mallra te ndryshem per furnizim te 
klinikave,laboratoreve,spitaleve.Tregetim te lendeve te para,mallrave 
industriale,ushqimore,ndertim-prodhim e sherbime te cdo lloji.Sherbime te 
konsulences,asistences,projektimeve ne fushen e shendetesise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Margjeka")                      Nga data 
"31/03/2008
eshte larguar administratori:            ("Sali Preçi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159528-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692093130")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Malaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izmir Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izmir Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izmir Shehu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEAD286-AC1B-4D78-AED9-51A882F6F7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DC2CCE-1A91-455D-A717-E8EE4B5B1F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1E8877-3A17-47AA-B7F6-E2274F829BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C1F90B-E6BA-4E7B-A01A-EB1F62647DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81DB925-4691-4583-9D78-4E94684AF486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DC2E1F-CEAE-4D31-BD08-8D9D1D93DB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4312B3-E6B0-41E1-BA68-DCAD667BB5B9


5

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159546-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-174936-09-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i statutit te shoqerise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  Budi, Pallati 78/9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SELAUDIN ZORBA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Margjeka")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/03/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260863-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Ndertim i kompanise "Mhillaj", Ngjitur me Spitalin Grek "Igea";         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga  
Budi, Pallati 78/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-843407-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates per shitje te pjeseve te kapitalit date 
23/07/2012 me Nr.1009 Rep dhe Nr.358/1 Kol.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B03A96-06BF-4485-93EB-0EB5E5358DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053AE507-DFAB-4098-9B5B-1196B086FDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A99380-20BC-4046-A571-29580B1B1C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0A57E1-82FA-4690-98E5-FE8E3217342E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3464775-2BF0-4975-857C-FF5B194D234F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9899594-D07F-4A7E-BFE1-DFB1813517A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1B598E-F18F-4718-90FA-EFFC7E204B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654514BB-9EE0-4B0C-B482-A3DEFFD5D246
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Izmir Shehu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Margjeka")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("40.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Margjeka")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Margjeka")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-079879-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 01.04.2013 ku 
eshte vendosur:Te shtyhet mandati i administratorit te shoqerise "ALFARMAKOS", 
Z.Vladimir Margjeka per nje periudhe kohore 5 vjecare.Depozitimi i Vendimit te ortakut te 
vetem date 24.03.2013 ku eshte vendosur:Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar 
Z.Shkelzen Margjeka, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Margjeka")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2013")            u be              ("01/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157986-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 28.06.2013, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit Z.Shkelzen 
Margjeka. -Depozitim i vendimit nr.3, date 18.07.2013, ne te cilin eshte vendosur miratimi 
i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim  i 
Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 17.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "88.882.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "88.882,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Margjeka")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("88.882.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Margjeka")                    , Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56A0D23-C6C8-4168-A98B-B0631C7B3438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520B67AB-3E77-473F-A019-C8BD925E7AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520B67AB-3E77-473F-A019-C8BD925E7AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F9CB86-D558-4980-B261-DA18B189E913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F9CB86-D558-4980-B261-DA18B189E913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D694A3-C39C-4319-87C1-E1327ADFE5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41171C42-E992-4AD7-A65D-F5DE3F77CDC2
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aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("88.882,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-316005-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
13.01.2014 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezes, Kthesa e Kamzes, pallati Mhillaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-391479-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, dt.03.03.2014, ku u vendos: 
Emërimi i ekspertit kontabël Z.Shkelzen Margjeka për auditimin e pasqyrave financiare të 
shoqërisë për vitet 2013 dhe 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-542637-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit Nr.02 date 14.16.2014 te ortakut te 
vetem ku eshte vendosur miratimin e pasqyrave financiare dhe raportin e audituesit te 
pavarur per vitin ushtrimore 2013.Emerimin si ekspert Z.Shkelzen Margjeka per te bere 
vleresimin ne lidhje me zmadhimin e kapitalit. Depozitimi  i vendimit Nr.02 date 
14.16.2014 te ortakut te vetem ku eshte vendosur miratimin e raportit te zmadhimit te 
kapitalit te hartuar nga Eksperti Kontabel e Regjistruar Z. Shkelzen Margjeka. Depozitimi i 
raportit te ekspertit date 19.06.2014 per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "88.882.000,00"          u be            "115.444.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "88.882,00"          u be            "115.444,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB7271F-AADA-41BF-8683-152C381E7FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD469FD-0867-4158-82CD-7CCA5666EE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E21FBD-97F6-4DEF-ACAC-B8B8D40FB1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E21FBD-97F6-4DEF-ACAC-B8B8D40FB1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB9B4D7-7B1A-44DE-9FA9-EDD16468CD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0997991F-3D62-4DE6-BE97-0C89AC80090F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5848ED7-953B-4E97-9062-4448DE690C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29F0C2D-EE68-4A55-9CB9-D991E3F2C3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA4A797-8B4B-4AA7-8DA1-1C6DBD140BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA4A797-8B4B-4AA7-8DA1-1C6DBD140BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07177AE6-D0D7-4221-9CB6-66CD10416047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469E9B46-3C4D-4AC8-8CE9-A68BE8DBB32D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Margjeka")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("88.882.000,00")            u be              ("115.444.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Margjeka")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("88.882,00")            u be              ("115.444,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544508-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791698-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-026658-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 60 % te kuotave te 
shoqerise, date  25.04.2015  Nr. 2099 Rep. Nr.819 Kol. Depozitimi i vendimit , date 
24.04.2015, ku eshte vendosur per shitjen e 60 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Vladimir Margjeka ne favor te Izmir Shehu. Ndryshimi i  numrit te kuotave ne pershtatje 
me ligjin nr. 129/2014. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Numri i Aksioneve ishte            "115.444,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "57.722.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8374C8EB-89CB-4C79-9D5C-7D3D06B340D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B600E61-69DD-4BCC-AC97-89BB00738B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0574D6C3-3DD2-4721-AD64-8B3ED4390B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0574D6C3-3DD2-4721-AD64-8B3ED4390B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1640185F-1F55-4E27-84F3-F4B6BC7A7FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20B7D7D-3E31-49D5-86B5-372F9F9AD032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC76A85-9331-496E-B275-9B554476D58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9154DB56-10F1-45B9-AC47-BC0199B3FF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9B12BB-B690-4633-87B4-C9AEA869DDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD17F77-BDC0-4D73-B0E6-05AE747C9CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD17F77-BDC0-4D73-B0E6-05AE747C9CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A330C5-07A0-4C64-AC76-1D1FDB584F80
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eshte shtuar ortaku:            ("Izmir Shehu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "69.266.400,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Margjeka")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("115.444.000,00")            u be              ("46.177.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Margjeka")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Margjeka")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("115.444,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113323-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182753-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2015 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z.Shkelzen Margjeka per 
hartimin e raportit per rritjne e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 13.07.2015. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 14.07.2015 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "115.444.000,00"          u be            "136.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "57.722.000,00"          u be            "68.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izmir Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("69.266.400,00")            u be              ("81.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Margjeka")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("46.177.600,00")            u be              ("54.400.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Shkelzen Margjeka")                      Nga data 
"30/06/2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7F628E-696F-41D7-B680-1E8F01B374E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551CC065-D7D8-4E28-A5F9-8644523D4E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551CC065-D7D8-4E28-A5F9-8644523D4E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348A914C-733A-4FF2-9C35-F1B2FF2C6E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B52E20-A98C-4911-8F00-0712590045C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B72E0F9-0268-4A5C-B156-114989E908B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460E3E99-ACDD-4F83-B2C1-83BC6D2D4755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE338931-91F7-42C4-B1F4-898D08824FC9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-650888-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 16.03.2016, ku eshte vendosur 
emerimi i shoqerise audituese "ACA MARGJEKA" sh.p.k me Nipt-L61408003D per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780278-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846075-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B9A830-90C8-4EA2-963E-14F97B72247C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1934F99-F92A-4C73-9FDE-8557CC18843A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77176D0-3734-4668-ABD2-DBD185F33485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77176D0-3734-4668-ABD2-DBD185F33485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7543BF00-602B-4A1B-9D30-F0F0E5DB161A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B50B26B-8C55-4C35-B1C5-3B94A1AED8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B50B26B-8C55-4C35-B1C5-3B94A1AED8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD3DED6-B6ED-42E5-B1C9-75FEE03F9547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213BCD3F-B43F-46ED-B7CA-C8D586ED10D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E29DCC-E4D3-4AB2-8434-2331744F0B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E29DCC-E4D3-4AB2-8434-2331744F0B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38915B69-D0FC-443E-8C1D-50B2BAA4B0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC6F977-DA25-42D2-ACDD-E23053A1DE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA94D8A-2235-492B-A404-1B883E12BDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA94D8A-2235-492B-A404-1B883E12BDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25708F7A-FD8D-49F1-B87B-50B7BE5CD205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D46F4E-EBAF-4359-BBC6-7361AB414195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C8371C-7EAE-449D-BBE6-7AE1A749438A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8B2DC7-3ED4-4DBE-9A21-9155FAE9A4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E9E68E-5AA1-4DA1-94B4-97DFA03E76F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F91CF8-A597-4877-AEF7-CCA0059C8286
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10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872597-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 30.06.2016 per 
caktimin e Expertit te zmadhimit  kapitalit. Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 
26.07.2016 per miratimin e raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitim i Raportit te 
Zmadhimit Kapitalit dt. 25.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "136.000.000,00"          u be            "155.490.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "68.000.000,00"          u be            "77.745.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izmir Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("81.600.000,00")            u be              ("93.294.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Margjeka")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("54.400.000,00")            u be              ("62.196.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929791-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402762-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39879DD1-DC13-4F42-9706-B7613E4EE4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39879DD1-DC13-4F42-9706-B7613E4EE4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3FD2AF-2EC3-462B-AD15-C6CFC9A58682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BB8FE5-32D0-44FB-8ADE-C7EB96E8B845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1245A7-4BF4-4EC2-91C5-530775EE9FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B17264-58F8-4594-BD4E-5E6EAFB0744C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732CD660-7476-44A6-9C11-BCFA2E0F7C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28028D1-84FC-4C66-A8AA-03D6D9991204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28028D1-84FC-4C66-A8AA-03D6D9991204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FD992E-0006-47C2-AB64-483E8723B02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66D071E-EF5E-48BB-93D2-78A68AB6F12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8AF890-4824-40FF-80E5-B1F9CA124C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613EB8A7-83FE-4D0B-A370-BC0B4805508E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DF5621-F4A5-44F4-B81D-C71EAEF1EC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3489B7DE-8EBE-4EB8-AA74-C802C046D9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8DAC73-A4BD-4B11-9FF9-D332A100CA9B
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22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423969-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 24.07.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël. 
2- Miratimi i emërimit të  shoqërisë “ACA MARGJEKA” sh.p.k., për të bërë Auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2017. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të  shoqërisë 
“ACA MARGJEKA” sh.p.k. datë 20.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "155.490.000,00"          u be            "188.910.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "77.745.000,00"          u be            "94.455.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izmir Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("93.294.000,00")            u be              ("113.346.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Margjeka")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("62.196.000,00")            u be              ("75.564.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-433602-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-499185-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
04.10.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Fshati Katund i Ri, Autostrada Tirane Durres, km.6, ndertesa nr.211/1, zk.2119, 
(magazine);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E73D6B0-5D93-43ED-89CE-17D65C92D361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E73D6B0-5D93-43ED-89CE-17D65C92D361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7F7150-448A-4574-8405-1F9016E1984E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE609D8-D93B-4E61-9088-6024F7855065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8934BF21-5C14-4699-964E-A0F52B534CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F9286F-5542-4EB5-B135-0B9460FFDFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECCF5E4-3B80-46C3-8A1E-26C064733351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4F6107-C86B-4C30-8B7A-5415258022DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BB457C-F46D-43B7-A1AD-6C268BE72C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166C1371-6F6B-46BF-8FD0-D96B3AFF7A47
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-534127-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 7 date 
27.10.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbyllje te dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
KATUNDI I RI;         Fshati Katund i Ri, Autostrada Tirane Durres, km.6, ndertesa 
nr.211/1, zk.2119;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Ndertim i kompanise "Mhillaj", Ngjitur me Spitalin Grek "Igea";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezes, Kthesa e Kamzes, pallati Mhillaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Fshati Katund i Ri, Autostrada Tirane Durres, km.6, ndertesa nr.211/1, zk.2119, 
(magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544407-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 27.10.2017 , ku 
vendosi : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fshati Katund i Ri, Autostrada Tirane Durres, km.6, ndertesa nr.211/1, zk.2119;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         KATUNDI 
I RI;         Fshati Katund i Ri, Autostrada Tirane Durres, km.6, ndertesa nr.211/1, zk.2119;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E9100E-02FF-4212-99F7-18553DE674DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E9100E-02FF-4212-99F7-18553DE674DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B142887-A5A5-4253-998E-9CEF6A72E792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306DE926-45A1-499D-9923-47C099D2509C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0570DC5B-A1E2-44D4-9CD0-849C071D6D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51ABB4F-C720-4DDC-8BE4-E8F830B4C6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51ABB4F-C720-4DDC-8BE4-E8F830B4C6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEAF386-CDC8-4200-9B4E-4C0EEE0F8899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB2D516-7124-4EED-A847-6686D5AE3E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FEBE14-0B0E-499F-9F40-EEB179F07717
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paguar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728820-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.03.2018 per shtyrjen e afatit te administratorit z. Vladimir Margjeka  per nje afat 5 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Margjeka")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2018")            u be              ("25/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894118-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908772-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 30.06.2018, të 
Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të 
kapitalit të shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  shoqërisë audituese “ACA MARGJEKA” 
sh.p.k.,  për përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2-Depozitimi i Vendimit 
Nr.02., datë 30.07.2018,të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- 
Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël.  2- Emërimi i shoqërisë “ACA MARGJEKA” 
sh.p.k.,  për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2018. 3-
Depozitimi i Raportit shoqërisë audituese “ACA MARGJEKA” sh.p.k.,  datë 29.07.2018. 
Vlera e Kapitalit ishte            "188.910.000,00"          u be            "234.078.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "94.455.000,00"          u be            "117.039.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FEBE14-0B0E-499F-9F40-EEB179F07717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2728BD9-358E-4758-81FB-0E1B71C8ABC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A151C2-A98E-4CB7-8ACC-2DD4982C9093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A151C2-A98E-4CB7-8ACC-2DD4982C9093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158E2587-DB79-4A6B-89F5-BBEC5B8D6FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41432A5-D9AE-49D2-9F1E-224C644E85EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB7DB92-A555-4F5A-BA33-2819F0C15575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EEBB60-2773-4BB8-97AA-3339486E1E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE4E9BE-8B2E-4FF3-B6E1-5396E4F6ABCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCF6674-D84D-4FE8-94D0-65C244019FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97F96F1-5AED-48D6-B61A-69331F357A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97F96F1-5AED-48D6-B61A-69331F357A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EA487B-9E43-44B3-8E18-A5983B8F68EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC8BD73-BB0B-4F95-9E83-FD337D9519E4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izmir Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("113.346.000,00")            u be              ("140.446.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Margjeka")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("75.564.000,00")            u be              ("93.631.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-291672-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
miratimi i PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
miratimi i PF 2018.pdf
shenime shpjeguese-30072019104429.pdf
pagesa t.fitimi.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478893-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.02.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Halim Bakalli si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("b.gradica@alfamarkos.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-555501-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EF9C9C-12AE-48CE-A010-0DA93610CAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC826E35-053D-4D4B-8ED5-492024F7535D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C09D073-27EE-42E7-AD39-94F46F46A8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C09D073-27EE-42E7-AD39-94F46F46A8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F30857D-4CBE-4C3D-AFC6-C594E192C7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6DFA4D-B2D8-4DD2-BD35-2EDE0DCD8187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD4459D-6E2D-47CD-BD53-F763F0DBC6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5A2915-7169-43AB-BC4E-EFD50C3E02E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE84FBC3-D180-4B90-A819-E4A033DB891E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FA00D9-0F84-4FB4-9AB2-30DA0D3FB63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042D2022-8226-4828-895B-9499EBFD7319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A20D081-810B-46FE-B0F5-9D175167AAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFAED51-1905-4AA7-8F88-1805E2BD66BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC87FBC-3744-47C8-AD21-719F433BC018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EEA6DD-3504-43A0-991C-B8F632CC7314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EEA6DD-3504-43A0-991C-B8F632CC7314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58AEB75-C468-4318-8C22-EA3948D19310
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Lista e Dokumenteve:
raport ecurie-31072020093433.pdf
shenime shpjeguese-31072020091101.pdf
shenime shpjeguese-31072020091101.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
scan-31072020102630.pdf
ReturnSheet_K52115005W_19-A_1100_NORMAL (1).pdf
vendimi nr 3 per miratimin e PF-30072020125226.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559269-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Dashnor Memishi si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655460-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese s eortakeve, date 
29.01.2021 ku eshte vendosur: emerimi I Dashnor Memishi dhe Halim Bakalli per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761580-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (5).xlsx
vendimi 2 pf 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86FAB65-A7F4-4685-B339-380CC719C42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328F8F5D-32CF-49DF-909B-4D26251A0BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F306EE0-7137-439B-AA6B-C12C00A081C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64E4760-F613-405E-B9ED-E6AC74395302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8543E74B-F691-4E15-AD74-6F0197FA5E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA4A598-2AEB-4805-8407-9C03F9928C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C7FD77-85A0-4C98-9877-FE91BCA5406A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24307D29-41EA-4D53-AE7B-0239CED2FBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72DD2B0-3048-4392-A855-38261C240105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375963AE-24B8-4A89-9C10-56B4124AFBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23959A8C-45FC-4163-AC8C-3A638A278B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23959A8C-45FC-4163-AC8C-3A638A278B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E62540-011B-4D98-8031-B907E2925BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEE8CED-F30A-49B0-93FA-FD326C7E5E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172E7BE6-07CE-4650-8D75-171CF461C308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95C6BB1-C9DB-4C5B-BFDF-45E04527DA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C2C3B8-0F5F-4687-84CC-BABB80C60F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C2C3B8-0F5F-4687-84CC-BABB80C60F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CA0ABF-B333-4066-B765-C0AB7D7C75CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C39E4C6-A1D9-4671-8F26-3DBC37778F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2991C5-F545-444C-951E-A95D26A06CC3
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Raporti i auduesve  mbi pf v.2020.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (9).xlsx
DOC290721.pdf
Raporti i auduesve  mbi pf v.2020.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (6).xlsx
shenime shpjeguese 2020.pdf
DOC290721-001.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961724-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (7).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (16).xlsx
shenime shpjeguese-29072022103119.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(12).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
vendim 2021-27072022125616.pdf
tfitimi-29072022103220.pdf
ecuria-29072022095726.pdf

16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092396-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2023 per riemerimin e 
Vladimir Margjeka si adminstrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Margjeka")                    
, Nga Data ishte                      ("31/03/2008")            u be              ("25/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Margjeka")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2023")            u be              ("25/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104070-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.04.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Telefon ishte            ("0692093130")          u be            ("0694060428")         
Objekti ishte            ("Import export produkte farmaceutike, mallra te ndryshem.Import 
export produkte farmaceutike, mallra te ndryshem.Tregetim me shumice e pakice te 
artikujve farmaceutik qe perdoren ne sektoret e shendetesise,instrumente,pajisje 
mjekedore,mallra te ndryshem per furnizim te klinikave,laboratoreve,spitaleve.Tregetim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5AD6CF-84EE-4B56-911C-D1743F2AAD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2237A618-9D73-4E7E-B184-1CD68C732B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4888DE8E-7C9E-4164-9B1B-335559A2E874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BE6E57-DE13-4DD5-883E-FAE76E2AB030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913E89B7-EC87-4278-9934-E8E3997A0001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D19E0F0-BBFE-4904-BDC3-F58E3BE4347D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3CDE68-A2C7-4057-95A0-862435AEABCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A1911E-EADC-41D5-B3D8-54927BB24012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71D22AB-8AD5-4064-8C88-AE140299D11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D011786-CDBC-407B-AA4B-23A39CB5C77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C747B71D-332A-4717-868C-BEF39DDCE952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C747B71D-332A-4717-868C-BEF39DDCE952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F212CB-A481-44AF-A766-3E46BD5152A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E50C8D7-0857-45DE-ADE9-712CD0AA4B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F24A749-0EF6-4CDE-87F9-0CE6B0ABDBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF285747-325E-4687-891F-DBA231F6467B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91B376D-603D-4786-B838-4515A61C77A5
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lendeve te para,mallrave industriale,ushqimore,ndertim-prodhim e sherbime te cdo 
lloji.Sherbime te konsulences,asistences,projektimeve ne fushen e shendetesise.")          u 
be            ("Import, export dhe tregtim me shumice te barnave. Import, export dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te paisjeve mjekesore, shtesave ushqimore, 
kozmetike, produkteve bimore, produkteve farmaceutike, instrumentave mjekesore 
dhe farmaceutike, lendeve te para, prodhimeve sanitare dhe parasanitare, artikuj te 
higjenes personale, makineri, pjese kembimi, mallra te ndryshem dhe te tjera te 
ngjashme per sektorin e shendetesise. Shitje me shumice e produkteve me origjine 
shtazore etj. Organizim kursesh, konferencash, trajnimesh ne fushen mjekesore dhe 
farmaceutike per profesionistet e shendetesise. Konsulence dhe manaxhim per 
sherbimet rregullatore farmaceutike, rregjistrim barnash, pajisjesh mjekesore, 
marketingu, legjislacion farmaceutik.  Konsulence dhe pergatitje te studimeve te 
tregut mjekesor dhe farmaceutik, plane biznesi, konsulence, pergatitje, implementim 
dhe mirembajtje e sistemit te manaxhimit te sigurimit te cilesise ne kompanite 
farmaceutike.Perfaqesimin e kompanive (apo shoqerive) te ndryshme  shqiptare dhe 
te huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te shoqerise. Kryerja e cdo 
aktiviteti tjeter ndihmes (qe parashikon legjislacioni shqiptar per te kryer aktivitetet 
e siperpermendura). Shoqeria mund te perfshihet ne ngritjen, administrimin e pikave 
te ushtrimit te aktiviteteve te mesiperme dhe te tregtimit te produkteve te mesiperme, 
zhvillimin e rrjeteve te brendeshme e te jashtme prodhim, shitje, eksport, import, 
sherbime administrative, sherbime marketingu e promovuese ne fushat e 
mesiperme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177626-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
scanvendim.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
scanecuri.pdf
ReturnSheet_KW_A__NORMAL.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
pfafk.pdf

Datë: 29/11/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A3C916-7ABD-48E5-A04D-62E0B8AB2C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564B8B2F-8C08-45F2-B591-E1BE9F957592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B35933-F360-4AAD-864C-45BAF4DE2D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C866D689-6B4B-41D6-A149-C4926E75EE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B10163D-EA97-4B02-A01B-81516FAD7750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8B30C5-57B5-4108-9FA6-5452FBEE5414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239E9EB9-6F98-469B-94EF-7DA5C2F884F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9AAB68-FDD5-41CD-A683-7BB036896066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A642D767-430D-4723-A864-B19291919AED
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